
 

 

UCHWAŁA NR XXV/237/2013 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy 

Stubno oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenu i urządzeń cmentarnych . 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 40 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 21 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687), w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 

2008 r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok 

i szczątków (Dz. U. Nr 48, poz. 284) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.)Rada Gminy w Stubnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXI/192/2013 z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Stubno oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z terenu i urządzeń cmentarnych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 1564 zm. Uchwała Nr XXIII/210/2013 

z 24 kwietnia 2013 r. Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 2319), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w tabeli 1. Opłaty za miejsce na cmentarzu za pierwsze 20 lat od daty pochówku,  po literze i) dodaje 

się literę j) w brzmieniu:  

j)   każdy kolejny dochówek w grobach 

i grobowcach, o których mowa pod lit. „d” 

do „i” 

50% opłaty ustalonej odpowiednio dla grobów 

i grobowców, o których mowa pod lit. „d” do „i” 

2) po tabelach dodaje się objaśnienia w brzmieniu:  

„Okres 20 lat, po upływie którego należy uiścić opłatę na dalszy okres, rozpoczyna bieg od pierwszego 

pochówku w danym grobie lub grobowcu”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

             w Stubnie 

 

    Władysław Styczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 3079


		2013-08-22T14:36:48+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




